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Opis

Odkurzacz pionowy VM Aqua XPro
Producent: Amica

Właściwości
Opis Odkurzacz pionowy VM Aqua XProTryb AutoTryb Auto sam dostosowuje moc ssania odkurzacza do
stopnia zabrudzenia powierzchni, a wszystko dzięki zastosowaniu specjalnego czujnika DustSensor
umieszczonego w głównej szczotce. Dodatkowo kiedy wjeżdżasz na dywan, odkurzacz rozpozna, że
powierzchnia się zmieniła i automatycznie dopasuje swoją moc.Odkurzacz 3w1Uciążliwe i czasochłonne
odkurzanie, a potem mycie podłogi mopem? To już przeszłość! Teraz możesz uzyskać pełną czystość
korzystając z jednego odkurzacza 3 w 1. Z ręcznym, bezprzewodowym odkurzaczem pionowym sprawnie
posprzątasz na sucho i jednocześnie umyjesz podłogę na mokro. Trudno dostępne miejsca, meble, a także
tapicerkę samochodu wygodnie posprzątasz, dzięki możliwości skorzystania ze skróconej rączki.
Ergonomiczne rozwiązania podnoszą jakość pracy i efekty sprzątania. Wszystko z myślą o pełnym
porządku!Filtr EPAZanieczyszczenia unoszące się w powietrzu stanowią dla ciebie zagrożenie? Szukasz
rozwiązań, które redukują uciążliwy i zagrażający zdrowiu kurz, pyłki, roztocza czy bakterie? Wybierz
odkurzacz wyposażony w filtr EPA. Filtr eliminuje z wydmuchiwanego powietrza od 85 do nawet 99,5%
niepożądanych cząstek. Zagwarantuj sobie bezpieczeństwo i czyste, zdrowe powietrze.DustSensor czujnik
zabrudzeńOdkurzaj bez obaw, że coś Ci umknie specjalny czujnik kurzu umieszczony we wlocie odkurzacza
automatycznie wykryje zabrudzenia na odkurzanej powierzchni. W mocniej zabrudzonych miejscach, przy
włączonym Trybie Auto, odkurzacz zwiększy moc ssania, żeby sprzątanie było maksymalnie skuteczne.
Podświetlenie LED elektroszczotkiElektroszczotka z wbudowanym podświetleniem LED pozwoli Ci na
dokładnie odkurzenie nawet słabo widocznych miejsc, takich jak podłoga pod kanapą czy komodą. Podczas
sprzątania nie przeoczysz już żadnych zabrudzeń! AquaEffect - funkcja mopaTeraz możesz jednocześnie
odkurzać i myć na mokro podłogi w całym swoim domu! Odkurzacz wyposażony jest w specjalny system
myjący jeśli chcesz usunąć nie tylko kurz, ale również brud i plamy, napełnij pojemnik na wodę, załóż
nakładkę mopującą wraz ze ściereczką a całość przymocuj do szczotki. Gotowe! Kolorowy wyświetlacz
LCDWyraźny, nowoczesny kolorowy wyświetlacz LCD pokazuje cztery ikony informujące o tym, która z mocy
jest aktualnie włączona.Bezprzewodowa pracaBateria litowo-jonowa pozwala na bezprzewodową pracę bez
konieczności podłączenia odkurzacza do kontaktu.Dodatkowe zasilanie w elektroszczotceSilnik o mocy 10W
umieszczony w elektroszczotce pozwala na łatwiejsze odkurzanie dywanów z długim włosiem.Silnik
BLDCBezszczotkowy silnik zapewnia wyższą trwałość i sprawność energetyczną. Eliminacja szczotek w
silniku sprawia też, że pracuje on ciszej.Tryby pracyZróżnicowane w zależności od modelu tryby pracy jak:
auto, high, middle, low pozwalają na szybkie ustawienie mocy i czasu pracy odkurzacza.Elektroniczna
regulacja mocyW łatwy sposób dostosujesz odpowiednią moc do odkurzania zasłon, sofy, dywanów czy
parkietu.Stojak na odkurzacz i akcesoriaPrzechowuj tak, jak lubisz wygodnie, bezpiecznie, estetycznie, bez
wiercenia dziur w ścianie. Gdzie tylko zechcesz. Umożliwi Ci to składany stojak na odkurzacz i
akcesoria.Nakładka mopującaSpecjalna nakładka mopująca ze zbiornikiem na wodę i ściereczką z chłonnego
materiału potrafi zmyć nawet lepkie i zaschnięte plamy.Akcesoria do szczelin i książekZestaw akcesoriów dla
zwiększenia skuteczności odkurzania.Dodatkowy filtr przed silnikiemFiltr zabezpiecza silnik przed



Stan Nowy

zanieczyszczeniem i wydłuża jego żywotność.Zabezpieczenie baterii przed przegrzaniemJeśli temperatura
baterii niebezpiecznie wzrośnie, odkurzacz automatycznie się wyłączy. Po ochłodzeniu sprzęt znów będzie
gotowy do użycia.Maksymalny czas pracyDługi czas pracy po naładowaniu do 60 minut - pozwala na
odkurzenie całego mieszkaniaCzas pracy na pełnej mocyAkumulator pozwala na nieprzerwaną pracę
odkurzacza na pełnej mocy w zakresie od 8 do 17 min w zależności od modelu.Miękki startOdkurzacz
rozpoczyna pracę na najniższym poziomie mocy i płynnie ją zwiększa.
Typ (AGD) Odkurzacz pionowy
Moc 420
Poziom hałasu 84
Worek Brak worka
Pojemność (AGD) 0.7
Filtr EPA 12
System parkowania (odkurzacze) Pionowy
Funkcje (odkurzacze) Regulacja mocy
Funkcje (odkurzacze) Składana rura
Funkcje (odkurzacze) Uchwyt
Funkcje specjalne Miękki start Miękkie, ciche koła - przód Podświetlenie LED elektroszczotki Zabezpieczenie
baterii przed przegrzaniem
Czas ładowania 6
Czas pracy na baterii/bateriach 60
Akcesoria w zestawie Ssawka do szczelin Ssawka do książek Szczotka do parkietu Elektroszczotka Dodatkowy
filtr przed silnikiem Akcesoria do szczelin i książek Ssawka 2 w 1 Ładowarka Wałek do podłóg twardych
Kolor (wyliczeniowy) Wielokolorowy
Wymiary 1230 x 255 x 235 mm
Waga 4.5
Pozostałe parametry

Parametry

Zdjęcia
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